
TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMA  PRIEKŠLIKUMI
ALFRĒDA KALNIŅA SKVĒRS

SIGULDA, AUSEKĻA IELA



2

KOKU NOVĒRTĒJUMS SKVĒRĀ

Z

Ļoti vērtīgi un izcili koki 
25 gab., ir noteikti jāsaglabā

Vērtīgi koki
26 gab., iespēju robežās ir saglabājami

Mazvērtīgi (zemu ainavisko vērtību) koki
2 gab., ainavas kopšanas nolūkos ir pieļaujams 
likvidēt

Vainaga projekcija
(zaļa raustīta līnija)

Sakņu aizsardzības zonas (kritiskā un minimālā)
(melna raustīta līnija)



3

KOKU NOVĒRTĒJUMS SKVĒRĀ

Z

Izcērtamie koki
9 gab. (piezīme: tūja topogrāfijā 
uzrādās kā trīs koki - reālais izcērtamo 
koku skaits - 7 gab.)

Retināšana
Nepieciešama inventarizācija



4

A. KALNIŅA SKVĒRS / ĢENERĀLPLĀNA SKICE

Z



5

A. KALNIŅA SKVĒRS / BŪVPROJEKTA RISINĀJUMI

Z

Projekta darbu robeža
3721 m2



6

A. KALNIŅA SKVĒRS / 3D SHEMATISKA VIZUALIZĀCIJA



7

A. KALNIŅA SKVĒRS / PIEMINEKLIS



8

A. KALNIŅA SKVĒRS / PIEMINEKLIS



9

A. KALNIŅA SKVĒRS / PIEMINEKLIS



10

A. KALNIŅA SKVĒRS / 3D SHEMATISKA VIZUALIZĀCIJA



11

A. KALNIŅA SKVĒRS / MŪZIKA



12

MŪZIKAS INSTRUMENTU KOMPLEKTS / SEPTET ENSEMBLE



13

A. KALNIŅA SKVĒRS / SEGUMU MATERIĀLI, REFERENCES

Šķelta granīta bruģakmens akcenti 
laukumos, bruģa raksta līnijās, apmalēs.

Gaišas krāsas betona bruģakmens ar skalotu virsmu, bez fāzes, kvadrātveida bruģakmens forma.
Piem. Dekor 150 COMFORT



14

A. KALNIŅA SKVĒRS / AUGU SORTIMENTA MOTĪVI, REFERENCES

Apstādījumu  struktūru veido segliņu stādījumi, kas dekorativitāti saglabā arī rudens un ziemas periodā. Galvenie akcentaugi - graudzāles, ko papildina ziedošas ziemcietes - ehinācijas, čīkstenes.  Noteicošie  
faktori ir izturīgu, ēncietīgu augu izvēle, ņemot vērā  blakus esošo liepu audžu ietekmi uz augiem un tiem pieejamajiem barības vielu un gaismas resursiem, kā arī  ilgstošas dekorativitātes nodrošināšana.



15

A. KALNIŅA SKVĒRS / APGAISMOJUMS

Koku vainagu apgaismojums (Ligman) Pieminekļa apgaismojums (Ligman) Teritorijas apgaismojums (Ligman)



16

A. KALNIŅA SKVĒRS / CITI LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTI

Extery
Kaar Wood sols

Extery
Kaar Wood krēsls

Extery
Kaar 300 velosipēdu statīvs

Extery
Solo 60 atkritumu tvertne



RĪGA 2020


